PAGE
2

СОВЕТ МЕРЧАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫМСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 22.03.2017 г.
           № 90
село Мерчанское

О принятии устава Мерчанского сельского

поселения Крымского района
В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 35, частью 3 статьи 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Мерчанского сельского поселения Крымского района РЕШИЛ:

1. Принять устав Мерчанского сельского поселения Крымского района

 (прилагается).

2. Поручить главе Мерчанского сельского поселения Крымского района

 зарегистрировать устав Мерчанского сельского поселения Крымского района в установленном порядке.

3. Официально обнародовать зарегистрированный устав Мерчанского сельского поселения Крымского района в сети интернет.
4. Со дня вступления в силу устава Мерчанского сельского поселения Крымского района, принятого настоящим решением, признать утратившим силу решение от 25.04.2016 №63 «О принятии устава Мерчанского сельского поселения Крымского района».
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на ведущего специалиста администрации Мерчанского сельского поселения Крымского района Годинову Н.А.
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, произведенного после его государственной регистрации, за исключением положений пунктов 2-3, 5-6, вступающих в силу со дня его подписания.

Глава Мерчанского сельского поселения

Крымского района
                                                                            И.А.Карась